1

2019 年 5 月 28 日

各  位

会社名  イ ハ ラ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 尾  雅 司

所在地  東 京 都 港 区 高 輪 3 - 1 1 - 3

（コード番号 ５９９９）

問合せ先 取締役執行役員経営統轄室長

中川路 豊

（０３）６７２１-６９８８

（訂正・数値データ訂正）「2019 年 3 月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

2019年５月10日に公表いたしました「2019年3月期 決算短信[日本基準]（連結）」の記載内容に

一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所に下線を付しております。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信致します。

記

訂正の内容

１．決算短信「2.配当の状況」

【訂正前】

年間配当金

配当金総額

（合計）
配当性向

（連結）

純資産

配当率

(連結) 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 % %

2018 年 3 月期 ― ― ― 45.00 45.00 461 18.4 3.5

2019 年 3 月期 ― ― ― 46.00 46.00 471 19.0 3.1

2020年3月期(予想) ― ― ― 46.00 46.00  19.7

【訂正後】

年間配当金

配当金総額

（合計）
配当性向

（連結）

純資産

配当率

(連結) 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 % %

2018 年 3 月期 ― ― ― 45.00 45.00 461 18.4 3.5

2019 年 3 月期 ― ― ― 45.00 45.00 461 18.6 3.0

2020年3月期(予想) ― ― ― 46.00 46.00  19.7

2

２．添付資料3ページ「(3)利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当」3行目

【訂正前】

当期の配当金につきましては、2019年5月10日開催の取締役会において、

1株につき46円と決議させていただきました。

【訂正後】

当期の配当金につきましては、2019年5月10日開催の取締役会において、

1株につき45円と決議させていただきました。

３．訂正の理由

   誤記によるものです。

以 上